

Standardværdikataloget – Nyhedsbrev 15.03.2018

Følgende ændringer fremgår af katalog, beregner og webservice fra og med 03.04.2018.

Ændring af dokumentationskrav:

Før situation, Detailfoto(-s)

Gas 002 og Gas 003

"Mærkeplade på kedel og varmtvandsbeholder" ændres til:

"Mærkeplade på kedel og varmtvandsbeholder, hvis de forefindes.

Isoleringstykkelse på VVB vist med tommestok. Foto kan tages i forbindelse med arbejdets udførelse"

Olie 001 og Olie 002

"Mærkeplade på kedel og varmtvandsbeholder, hvis de forefindes" ændres til:

"Mærkeplade på kedel og varmtvandsbeholder, hvis de forefindes.

Isoleringstykkelse på VVB vist med tommestok. Foto kan tages i forbindelse med arbejdets udførelse"

Ændring af krav til ny varmtvandsbeholder.

Bio 001, Bio 002, Gas 001, Gas 002, Gas 003, Gas 004, Gas 005, Olie 001, Olie 002

VP 002, VP 003, VP 004, VP 005, VP 006, VP 007, VP 008, VP 009, VP 010, VP 013

Efter situation:

"Der forudsættes samtidig udskiftning af varmtvandsbeholderen til en plusbeholder, som er en beholder isoleret med mindst 50 mm PUR isolering" ændres til

"Der forudsættes samtidig udskiftning af varmtvandsbeholderen til en ny standardbeholder eller bedre"

Beh 001 til Beh 005

Efter situation:

"Ny plusbeholder med mindst 50 mm PUR isolering eller tilsvarende" ændres til

"Ny beholder med mindst 50 mm isolering"

Ordet "Plus" udgår samtidig i værdiernes titel.

Ændring af krav til ny varmeveksler.

Veksler 001 – 003:

Titel og efter situation:

"plusveksler" ændres til "veksler"

Ændring af krav til ny fjernvarmeinstallation

Fjv 004 - Fjv 007

Titel: "udskiftes til plusinstallation" ændres til "udskiftes til ny fjernvarmeunit"

Efter situation: "ny plus fjernvarmeunit" ændres til "ny fjernvarmeunit"

BBR koder ændret pr. 08.01.2018

Anvendelseskoden 130 (Række-, kæde-, dobbelthus) udfases og erstattes af to koder:

131 Række- og kædehus

132 Dobbeltus

Under Gyldighedsområder ændres:

"130 Række-, kæde- eller dobbelthus (lodret adskillelse mellem enhederne)" til

"131 Række- og kædehus

132 Dobbeltus (lodret adskillelse mellem enhederne)"

Under "Begrænsninger i anvendelse" i standardværdikataloget, ændres "130" overalt til "131, 132"